
Darbuotojų skaičius
Vidutinis darbo užmokestis 

(bruto), Eur/mėn.

1. Valdybos nariai 3 2329

2. Generalinis direktorius 1 13672

3. Aukščiausiojo lygmens vadovai 4 8569

4. Viduriniojo lygmens vadovai 10 4492

5. Specialistai 13 3403

6. Technologai - vadybininkai 9 2995

7. Pamainų vadovai 4 3305

8. Pamainų vadovų asistentai, laborantai 7 2862

9. Vairuotojai - operatoriai 15 2627

10. Darbininkai ir šaltkalviai 20 2467

11. Operatoriai 11 2466

Pastabos: vidutinis darbo užmokestis pateikiamas įskaičiuojant visą priskaičiuota (iki mokesčių) atlygį, įskaitant 

apmokėjimą už dirbtą laiką (pastoviąją ir kintamąją atlygio dalis), darbą naktį, darbą poilsio ir švenčių dienomis, 

viršvalandžius, kasmetines atostogas, papildomas poilsio dienas auginantiems vaikus, priemokas ir premijas. Į generalinio 

direktoriaus vidutinį mėnesio darbo užmokestį įskaičiuota vienam mėnesiui tenkanti (1/12) dalis valdybos sprendimais 

skirto metinio finansinio skatinimo (kintamosios atlygio dalies ir metinės premijos), išmokėto už 2023 m. rezultatus. Į 

darbuotojų vidutinį mėnesio darbo užmokestį įskaičiuota vienam mėnesiui tenkanti (1/12) dalis valdybos sprendimu 

skirtos metinės premijos, išmokėtos visiems darbuotojams (išskyrus generalinį direktorių) už 2024 m. veiklos rezultatus.

UAB "TOKSIKA" 

INFORMACIJA APIE VIDUTINĮ DARBO UŽMOKESTĮ

Eil.    

Nr.
Pareigybės pavadinimas

2024 metai


